
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 

   

Întreprinderea Individuală Ionel Grosu 
    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, 

executate__3_______________________________________________   

 

 

Nr. 

Crt. 

 

Denumirea și obiectul contractului 

Numărul și data contractului 

 

Denumirea/ 

numele 

beneficiarului

/ 

clientului 

Adresa 

 

Prețul total al 

contractului 

(lei) fara 

TVA 

Prețul final al 

contractului 

îndeplinit  

(lei) fara TVA 

0 1 2 3 4 

1 

Procurarea materialelor pentru constructie la 

gradinita de copii „Andries” din s. Ialpujeni. 

Nr. 40/23 din 07.12.2023 

Primaria s. 

Ialpujeni. 

Satul 

Ialpujeni, or. 

Cimislia 

108 313.33 108 313.33 

2 
Procurarea matterialelor de constructie 

(ciment, nisip, pietris, etc) 

Î.S. 

ÎNTREPRIND

EREA SILVO-

CINEGETICĂ 

CIMIȘLIA 

87 095.83 87 095.83 

 

3 
Lucrări de amenajare a poligonului de deșeuri  

Primăria 

orașului 

Cimișlia 

60 794,72 60 794,72 

 

 
    

 

  

 
Data completării:28.02.2024 
Grosu Tatiana - Administrator  

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 

 

  
 

 

 

 

  


		2025-03-03T16:30:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




